

Lotto	Descrizione lotto	Descrizione Prodotto	fabbisogni annuali	Ragione sociale	prezzo unitario (IVA esclusa)	importo complessivo 12 mesi (IVA esclusa)	IVA	importo complessivo 12 mesi (IVA Inclusa)
4	GUANTI CHIRURGICI SINTETICI	Guanti in MATERIALE SINTETICO (latex free) SENZA POLVERE.	10400	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.	0,778 €	8.091,20 €	22%	9.871,26 €
21	TELI PER CHIRURGIA SPECIALISTICA	teli di copertura dovranno essere sterili, in TNT, ignifughi, costituiti da pezzo unico (2 o 3 strati legati per laminazione) con tutte le caratteristiche di assorbimento ed impermeabilità, di forma e piegatura tale da garantire l'asepticità del campo operatorio e la copertura sterile del paziente. L'eventuale adesivo a fascia continua deve essere di tipo medicale, ipoallergenico ed atossico latex free		MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL		2.590,20 €		3.160,04 €
SUB 21		telo oftalmico 165x254 cm	180		11,50 €	2.070,00 €	22%	2.525,40 €
SUB 22		tele turbante 75 x 100 cm TNT Biaccoppiato	180		2,89 €	520,20 €	22%	634,64 €
29	TELI CHIRURGICI ALTRI			Paul Hartmann S.p.A.		11.830,81 €		14.433,59 €
SUB 11		telo copertura due strati con bordo adesivo 75x90 cm	7600		0,4041 €	3.071,16 €	22%	3.746,82 €
SUB 12		telo copertura due strati senza bordo adesivo 75x90 cm	12500		0,3421 €	4.276,25 €	22%	5.217,03 €
SUB 13		telo copertura due strati senza bordo adesivo 100x150 cm	1500		0,6949 €	1.042,35 €	22%	1.271,67 €
SUB 14		telo copertura due strati senza bordo adesivo 150x200 cm	500		1,5180 €	759,00 €	22%	925,98 €
SUB 15		telo copertura due strati con bordo adesivo 200x200 cm	600		2,9932 €	1.795,92 €	22%	2.191,02 €
SUB 16		telo con foro adesivo cm 75x90 foro 7x5 centrale	450		0,4811 €	216,50 €	22%	264,12 €
SUB 17		telo tre strati con taglio ad u adesivo 150x200 cm lunghezza fessura 60 cm	180		3,7202 €	669,64 €	22%	816,96 €
32	KIT CHIRURGICI			MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL		48.887,90 €		59.643,24 €
SUB 1		set universale standard c/sacco per tav.	600		10,110 €	6.066,00 €	22%	7.400,52 €
SUB 2		set spalla c/sacca di raccolta	100		15,000 €	1.500,00 €	22%	1.830,00 €
SUB 3		set artroscopia c/telo cm230x320cm	60		16,500 €	990,00 €	22%	1.207,80 €
SUB 4		set estremità c/stockinette cm22/75cm	200		14,61420 €	2.922,84 €	22%	3.565,86 €
SUB 5		set anca monotelo foro elastico e sacca	190		21,000 €	3.990,00 €	22%	4.867,80 €
SUB 10		set addomino-perineale con sacco	50		15,16760 €	758,38 €	22%	925,22 €
SUB 11		set per laparoscopia c/telo con gambale	320		16,500 €	5.280,00 €	22%	6.441,60 €
SUB 15		set ginecologia /cistoscopia c/telo	350		5,000 €	1.750,00 €	22%	2.135,00 €
SUB 16		set uro/ginecologia c/telo	500		10,000 €	5.000,00 €	22%	6.100,00 €
SUB 18		set cesareo c/sacco per tav. servitore	320		15,000 €	4.800,00 €	22%	5.856,00 €
SUB 19		set pace-maker	480		10,000 €	4.800,00 €	22%	5.856,00 €
SUB 20		set piccoli interventi	600		7,02930 €	4.217,58 €	22%	5.145,45 €
SUB 21		set varici	50		12,000 €	600,00 €	22%	732,00 €
SUB 22		set parto spontaneo	350		6,000 €	2.100,00 €	22%	2.562,00 €
SUB 27		set tiroide	110		10,11910 €	1.113,10 €	22%	1.357,98 €
SUB 29		set p/accesso femorale singolo lato	300		10,000 €	3.000,00 €	22%	3.660,00 €
34	CAMICI CHIRURGICI RINFORZATI	Camice chirurgico sterile RINFORZATO in TNT di varie tipologie		MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL		8.200,00 €		10.004,00 €
		camice chirurgico HP misura L	1500		2,050 €	3.075,00 €	22%	3.751,50 €
		camice chirurgico HP misura L-L	2200		2,050 €	4.510,00 €	22%	5.502,20 €
		camice chirurgico HP misura XL-L	300		2,050 €	615,00 €	22%	750,30 €
50	COPRISCARPE	copriscarpa monouso in PVC, n/sterile, alta fino alla caviglia, resistente alle lacerazioni e chiusura c/elastico latex free	65000	3.M.C.	0,0075 €	487,50 €	22%	594,75 €
60	TELI NON CHIRURGICI	sacco di mayo 80x150 cm	2900	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	1,200 €	3.480,00 €	22%	4.245,60 €
62	TELI NON CHIRURGICI	salvietta superassorbente mis. 40x45 sterile	1000	Paul Hartmann S.p.A.	0,2990 €	299,00 €	22%	364,78 €
65	COPRISTRUMENTI E APPARECCHI-ALTRI	copertura sterile universale 50x100 cm cuffia universale	1300	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP.	0,750 €	975,00 €	22%	1.189,50 €
75	PROTEZIONI-ALTRE	COPRIBRACCIOLI A COPPIA CM 30X80	400	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	0,940 €	376,00 €	22%	458,72 €
76	PROTEZIONI-ALTRE	TASCA PORTAISTRUMENTI DUE SCOMPARTI	550	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	0,350 €	192,50 €	22%	234,85 €
77	PROTEZIONI-ALTRE	TASCA PORTAISTRUMENTI UNO SCOMPARTO	150	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	0,2650 €	39,75 €	22%	48,50 €
80	PROTEZIONI-ALTRE	COPRICAPO INTEGRALE A SCAFIANDRO	1200	MOLNLYCKE HEALTH CARE SRL	0,150 €	180,00 €	22%	219,60 €

90	SONDE NELATON AUTOLUBRIFICANTI	CATETERE VESCICALE AUTOLUBRIFICANTE Cateteri/ sonde Nelaton autolubrificanti senza palloncino in pvc o altro idoneo materiale plastico latex free sterili monouso con punta distale arrotondata atraumatica estremità prossimale ad imbuto con codice colore raccordabile ai sistemi di raccolta - confezionati singolarmente e di agevole apertura UOMO/DONNA/PEDIATRICO VARI CH	5300	COLOPLAST S.P.A.	0,273 €	1.446,90 €	22%	1.765,22 €
91	SONDE NELATON NON AUTOLUBRIFICANTI	SONDE NELATON NON AUTOLUBRIFICANTI in PVC, senza palloncino,punta piena, con 2 fori lateralì contrapposti,monouso, sterili da CH6 a CH 18	32000	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	0,079 €	2.528,00 €	22%	3.084,16 €
94	SONDE URINARIE CON PALLONCINO	catetere vescicale tipo foley, in lattice siliconato,punta chiusa cilindrica ,due vie, con palloncino con capacità 5-15 ml,monouso, sterile, misure da CH8 a CH 24	7650	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	0,355 €	2.715,75 €	22%	3.313,22 €
125	SONDE PER DERIVAZIONE URETERALE TIPO BRACCI	CATETERE PER URETEROCUTANEOSTOMIA C.ALETTE E DISCO FISSAGGIO MM 3.5 CH 10	20	COLOPLAST S.P.A.	25,000 €	500,00 €	22%	610,00 €
140	CATETERI ESTERNI A GUAIA PER INCONTINENZA URINARIA (N.T. COD ISO 0924)	GUAIA (CONDOM) + STRISCIA MM.30- 35 BIOADESIVA IPOALLERGENICA	250	COLOPLAST S.P.A.	0,324 €	81,00 €	22%	98,82 €
149	DISPOSITIVI PER GINECOLOGIA - ALTRI	Catetere a palloncino tipo Bakri per il controllo o la riduzione delle emorragie post-partum monouso, steril	3	vip medical srl	176,900 €	530,70 €	22%	647,45 €
150	DISPOSITIVI PER GINECOLOGIA - ALTRI	MANIPOLATORE UTERINO ARTICOLATO MONOUSO PUNTA CM 7 TIPO CLEARVIEW	20	ab medica spa	40,800 €	816,00 €	22%	995,52 €
152	ANSE DA PROSTATECTOMIA	ELETTRODO HF 24 FR 0,2 MM PICCOLO 12" MONOUSO	45	OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE	74,475 €	3.351,38 €	22%	4.088,68 €
154	ANSE DA PROSTATECTOMIA	ELETTRODO TURIS 24 FR 0,2 MM LARGO 12" MONOUSO	40	OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA' UNIPERSONALE	112,2917 €	4.491,67 €	22%	5.479,83 €
156	SPAZZOLINI PER CITOLOGIA UROGENITALE	spazzolino per prelievo endo- esocervicale in plastica con setole sintetiche, anallergiche,lunghezza circa 20 cm, monouso,sterile, latex free	1800	CHEMIL SRL	0,055 €	99,00 €	22%	120,78 €
170	DISPOSITIVI TAGLIENTI MONOUSO	RASOIO MONOUSO per tricotomia pre- operatoria in plastica, monouso, monolama con lama in acciaio, dotato di punte a pettine in plastica smusse per facilitare le rasature delle masse pelifere, cappuccio di protezione antitaglio	11000	CHEMIL SRL	0,058 €	638,00 €	22%	778,36 €
171	STRUMENTI TAGLIENTI ALTRI	RASOI ELETTRICI P/TRICOTOMIA FORNITI IN COMODATO D'USO GRATUITO CON L'AQUISTO DELLE LAME		MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP.				
SUB 1		Lame universali MONOUSO per tricotomo elettrico ricaricabile: atraumatiche, adatte alla tricotomia preoperatoria anche di siti anatomici difficili, in confezione singola, non sterili	1000		1,170 €	1.170,00 €	22%	1.427,40 €
184	VASSOI E BACINELLE PER USO CLINICO	CONTENITORE A FAGIOLO MONOUSO CAP.700 ML	3900	C.A.M. HOSPITAL SRL	0,13114 €	511,45 €	22%	623,96 €
192	ABBASSALINGUA MONOUSO	ABBASSALINGUA monouso in legno monouso sterile, idoneo all'ispezione del cavo orofaringeo. Listarelle a spatola lunghe circa 15 cm, in legno con superficie liscia e bordi ben arrotondati. Il legno deve essere inodore e non verniciato, confezionati in buste singole sterili.	14000	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	0,013 €	182,00 €	22%	222,04 €
202	DISPOSITIVI NON COMPRESI NELLE PRECEDENTI			CERACARTA S.P.A.				

SUB 1		GEL in flacone in flacone da 250 ml circa	2500		0,440 €	1.100,00 €	22%	1.342,00 €
					TOTALE	105.791,70 €		129.065,88 €